GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

NOME DO ÓRGÃO SOLICITANTE

NOME DO SETOR SOLICITANTE

Campo Grande, __ de ________ de 200_.

Oficio n.º.

Sr. Superintendente,

Venho por meio deste, solicitar que sejam tomadas providências para possível criação (ou alteração) de subdomínio (ou diretório virtual) conforme formulário em anexo emitido a partir do site do SGI, tendo o número de solicitação ____ todas as informações previamente cadastradas para execução dessa solicitação.

Informo aqui o resumo do pedido:

Subdomínio ou diretório virtual:

Responsável cadastrado:

· CPF:

· Nome completo:

· E-mail:

· Telefone:

· Celular:

Atenciosamente,

____________________

Nome do Solicitante

[ carimbo ]

Ilmo. Sr.

Alessandro Menezes de Souza

Superintendência de Gestão da Informação (SGI)

Secretaria de Estado de Fazenda
Campo Grande - MS